administrativa, financiera, contable, social, ambiental y jurídica del proyecto denominado: 

“Mejoramiento de vías rurales mediante construcción de placa huella en el sector de San Benito 

del municipio de Rionegro, Santander”, al PROYECTOS, DISEÑOS, INGENIERIA, 

ARQUITECTURA Y CONSTRUCCIONES LTDA – PRODIAC LTDA, por un valor de 

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS CUATRO MIL CIENTO 

SESENTA Y TRES PESOS M/CTE ($456.504.163,00). Este valor incluye el impuesto al valor 

agregado (IVA), costos, gastos, impuestos, utilidad, tasas y contribuciones de orden local y 

nacional que correspondan. 

El presente informe se publica a los veinticuatro (24) días del mes de diciembre del año dos mil